7 078-QO240 39121640 14 pza INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLOS 40 A ENCHUFABLE

DISPONIBLE

RETAIL/001-FDR $471.34 $6,598.76

CONDICIONES COMERCIALES:Contado Importe: $246,727.16

VIGENCIA 28/06/2025 Sub Total: $246,727.16

MONEDA: Pesos Impuestos: $39,476.35

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO. Importe Total: $286,203.51

Observaciones  PB -42

L.A.B.

(DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TRES PESOS 51/100 M.N. )

ATENTAMENTE

MARIO OSCAR NOH VELA

EJECUTIVO DE VENTAS

REFERENCIA PARA PAGO EN VENTANILLA BANCARIA REFERENCIA PARA TRANSFERENCIAS ELECTRONICA

BANCO CUENTA-CONVENIO REFERENCIA BANCO CUENTA-CONVENIO CLABE BANCARIA REFERENCIA

BANAMEX 870 / 540996 12437022 BANAMEX 870 / 540996 002180087005409961 12437022